Vladislaus IV rex Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae 
de vinis Rhenanis. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

N. 180. 
Varsaviae, 25 Septembris 1645. 

Textus quasi identicus ac N. 154 cum nomine aliter scripto: Klokner. 

Alia manu, recentiore: foraeret af hr. provst Terpager 1751. 

N. 181. 
Varsaviae, 15 Novembris 1645. 

Vladislaus IV rex Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae; 
de !ilio Christiani IV, ex Moscovia reduce, paterne suscepto àomumque 

remisso. 
(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Vladislaus IV, Dei gratta Rex Poloniae etc. Serenissimo Principi Do
mino Christiano Quarto, Dei gratia Daniae etc. Regi etc. 

Serenissime Princeps, Cognate et Vicine noster charissime. 
Uti Illustrem Principem Dominum Woldemarum Comitem Slesvici et 

Holsatiae, postliminio ex Moschovia reducem, paterno suscepimus et com
plexi sumus affectu, ita eundem sanum ac incolumem Serenitati Vestrae 
remittimus. Munus, quod nobis nomine Serenitatis Vestrae reddidit, veluti 
ab optimo in nos animo et fraterna benevolentia profectum gratissime 
accepimus, illud loco arrhae mutui et sinceri inter nos amoris fraterno 
cultu et veneratione complectentes, paremque contestandae reciprocae pro
pensionis ac officiorum nostrorum prae animo habentes. Quod reliquum 
est, prosperam incolumitatem et faustos rerum omnium eventus Sereni
tati Vestrae ex animo apprecamur. Datum Varsaviae, die XV• mensis 
Novembris, anno Domini MDCXLV, Regnorum Nostrorum Poloniae XIIID, 
Sueciae XIV anno. 

Eiusdem Serenitatis Vestrae 

a)-b) manu propria. 
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a) bonus frater 
Vladislaus Rex b>. 

N. 182. 
Varsaviae, 20 Decembris 1646. 

Vladislaus IV rex Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae; 
de principe Philippo, comite palatino Rheni, a Christiano IV commendato. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Vladislaus Quartus, Dei gratia Rex Poloniae etc., Serenissimo Principi 
Domino Christiano Quarto, Dei gratia Daniae etc. Regi etc. 

Serenissime Princeps, Cognate, Frater et Vicine noster carissime. 
Nihil aut amica Serenitatis Vestrae, quae parem semper apud nos in· 

venit aestimationem, commendatione dignius, aut nostrae potuit accepta
tioni officium accidere gratius, quam dum Serenitas Vestra Illustrissimum 
Principem Philippum, Comitem Palatinum Rheni, Bavariae Ducem, prone
potem suum carissimum, illi admovere studet occasioni, in qua non tan
tum altae indolis et famae perennandae, sed christianae magis quam nos
trae, aut certe utriusque gloriae salutisque tuendae, campus panditur spa
tiosissimus. Sed cum rerum ac temporum nondum certa venerit maturi
tas, ad futura proximo Maio, volente Deo, a nobis indicta celebrandaque 
comitia totum differre negotium visum est; ubi dum opportunitas rei 
gerendae meliori fato adoleverit, pergratum nobis erit, talibus stipari co
mitibus, qui haereditariam virtutis et honoris gerunt successionem, si
mulque tum testari quantum Serenitatis Vestrae amicis postulatis et ex
pectationi tribuamus. Nunc autem Serenitatem Vestram prosperrimo va
letudinis rerumque omnium successu frui, ex animo precamur. Datum 
Varsaviae, die XX mensis Decembris, anno Domini MDCXLVI, Regnorum 
nostrorum Poloniae XIV, Sueciae vero xvo anno.